
Transporteur TPF VMCV VMCV VMCV VMCV TPF VMCV
Ligne Ligne 217 Ligne 213 Renfort 217 Ligne 213 Ligne 217 Ligne 213 Renfort 213
Châtel-St-Denis, gare - 07:04 - 07:49 - 13:19 -
Châtel-St-Denis, centre - 07:06 - 07:51 - 13:21 -
Châtel-St-Denis, Bellière - 07:08 - 07:53 - 13:23 -
Monts-de-Corsier, Mur-Blanc - 07:10 - 07:55 - 13:25 -
Monts-de-Corsier, Banderette - 07:11 - 07:56 - 13:26 -
Monts-de-Corsier, L'Hautigny - 07:12 - 07:57 - 13:27 -
Mts-de-Corsier, Petit Hautigny - 07:13 - 07:58 - 13:28 -
Monts-de-Corsier, Dautère - 07:15 - 08:00 - 13:30 -
Monts-de-Corsier, Longpraz - 07:16 - 08:01 - 13:31 -
Monts-de-Corsier, La Chaux quai C 07:18 07:19 08:04 08:22 - -
Jongny, Chaudette 07:20 - - - - - 13:30
Monts-de-Corsier, La Chaux quai B 07:22 - 07:19 - - - 13:32
Jongny, Combette 07:23 07:20 08:05 08:23 13:35 13:33
Jongny, Reposoir 07:24 - 07:21 08:06 08:24 13:36 13:34
Jongny, village 07:25 - 07:22 08:07 08:25 13:37 13:35
Chardonne, rte de Châtel 07:26 - 07:23 08:08 08:26 13:38 13:36
Corsier-sur-Vevey, Châtillon 07:28 - 07:25 08:10 08:28 13:40 13:38
Corsier-Vevey, Cure d'Attalens 07:31 - 07:28 08:13 08:31 13:43 13:41
Corseaux, salle de gym - - 07:33 - - - -
Corseaux, Délassement 07:33 - - 08:15 08:33 13:45 -
Vevey, funiculaire 07:34 - - 08:16 08:34 13:46 -
Vevey, Bergère 07:35 - - 08:17 08:35 13:47 -
Vevey, gare 07:39 - - 08:21 08:39 13:51 -

- Arrêt non desservi Le même bus continue en direction de Corseaux, salle de gym

Transporteur VMCV VMCV TPF VMCV VMCV VMCV
Type course Renfort 213 Ligne 213 Ligne 213 Ligne 216 Ligne 213 Ligne 216
Vevey, gare - 12:07 15:37 15:49 16:37 16:49
Vevey, Bergère - 12:08 15:38 15:50 16:38 16:50
Vevey, funiculaire - 12:09 15:39 15:51 16:39 16:51
Corseaux, Délassement - 12:10 15:40 15:52 16:40 16:52
Corseaux, salle de gym - - - - - -
Corsier-Vevey, Cure d'Attalens 12:09 12:11 15:41 15:53 16:41 16:53
Corsier-sur-Vevey, Châtillon 12:12 12:14 15:44 15:56 16:44 16:56
Chardonne, rte de Châtel 12:14 12:16 15:46 15:58 16:46 16:58
Jongny, village 12:16 12:18 15:48 16:00 16:48 17:00
Jongny, Reposoir 12:17 12:19 15:49 16:01 16:49 17:01
Jongny, Combette 12:18 12:20 15:50 16:02 16:50 17:02
Monts-de-Corsier, La Chaux quai A 12:21 12:24 15:54 16:05 16:53 17:05
Jongny, Chaudette 12:23 - - 16:06 - 17:06
Monts-de-Corsier, Longpraz - 12:25 15:55 - 16:55 -
Monts-de-Corsier, Dautère - 12:26 15:56 - 16:56 -
Mts-de-Corsier, Petit Hautigny - 12:27 15:57 - 16:57 -
Monts-de-Corsier, L'Hautigny - 12:28 15:58 - 16:58 -
Monts-de-Corsier, Banderette - 12:29 15:59 - 16:59 -
Monts-de-Corsier, Mur-Blanc - 12:30 16:00 - 17:00 -
Châtel-St-Denis, Bellière - 12:32 16:02 - 17:02 -
Châtel-St-Denis, centre - 12:34 16:04 - 17:04 -
Châtel-St-Denis, gare - 12:39 16:09 - 17:09 -

- Arrêt non desservi Correspondance : veuillez changer de bus

EPS Corsier-sur-Vevey
Lignes 213, 216, 217 et renforts

Valables du lundi 18 août au vendredi 12 décembre 2025

Matin (7:45) Matin (8:35) Après-midi (14:00)

Midi (11:55) Soir (16:25)Soir (15:35)

Transports publics VMCV | Rue du Lac 116 | CH-1815 Clarens
Tél. +41 (0)21 989 18 11 | www.vmcv.ch | ServiceClientele@vmcv.ch 20.06.2024


